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EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE
VILLE DE ROYAT - CULTURE - pyromélodie 2025 - Divers prestataires

Le Maire de Royot,

vu le code Générol des collecüvités Territorioles, et notomment ses orticles L 5271-7, L
52112, L 2122-22 et L 2722-2i,

vu le code de lo commonde pubrique, et notomment ses orticles R2r0o-1 à R33g1-4,
opplicoble à compter du 01/04/2019 concernont lo passotion des morchés publics,

vu le décret n"2079-1344 du 72 décembre 2019 modifiont certaines dispositions du code de
lo commonde publique reloüves oux seuils et ovonces,

VU lo Délibérotion du Conseil municipol D2023-074 en dote du 13/72/2023 donnont
délégotion à M. le Moire d'un certdin nombre de compétences,

VU les dilférentes olfres d'onimotions et de services,

CONSIDERANT qu'il y o lieu de prévoir l'organisotion et les onimotions de lo pyromélodie

2025 pour lo ville de Royot,

CONSIDERANr que cette dépense sero inscrite au budget primiüf 2025 du budget onnexe
Acüons Culturelles de Royot,

DECIDE

Article 1 Les entreprises qui sont retenues sont :

LSD 1 300.00€HT soit 1 560€TTC

Prestation musica le 150o€TTC

TOUR DU SUD Technicien son 800€TTC

AGENCE-ANTOINE

EVENEMENT

Animateur 675€HT soit 810€TTC

Prestation son et lumière 9 772.80€HT soit

LL 727 .t6€Tf C

THALAMEGE Technicien accueil son

TOTAT 16 547.36€TTC

DM-20251023MAIRIE de ROYAT

Programmation

MOURGUES Jean-Philippe

VL DIFFUSION

15o€TTC

Article 2: Les caractéristiques et les contrats sur les bases précitées sont annexés à la

présente décision.

Article 3: Ampliaüon de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal Clermont Métropole

- Les entreprises citées ci-dessus

- Mme la Directrice Générale des Services pour exécution.



DM-2025/023

ZoL\.Publié le

Fâit à Royat, le 24/03/2025

Le Maire,

Marcel ALEDO

Le Maire,

- certifie sous sa responsabilité le re de cet acte,

- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www,telerecou rs.fr,,



EURL LSD
13 RUE ST HEREM
63OOO CTERMONT-FD
Siret : 8806767't3OOO.l4
Port :06.81.55.66,57
Email : lsd.direction@gmall.com

ECTAIT GE

Mairie de ROYAT
46 Bb Barrieu
63130 ROYAT

Réf: REGIE TECHNIQUE/ pROGRAMMATTON pyROMELODtE 2O2S

RTG E

)r. SD

13

DEVIS
N": DEV000106-25
Date : 01.03.25
N'Client : CLT0001
N"TVA:FR05412468183
Devis valâble jusqu'au O.t.04.25

1300.00 20,ooo/o

Libellé PU HT Montant HT TVA

Détail de la TVA iUEIil
. Code

Normale

Base HT

1300.00

taux Montant TVA

260.00 1560.00€ TTC

Règlement à l'échéance

Date et signature

Coôrdonnées bancaires

&" ^//-rr)I
Bon pour accord ilr' .Z r1a_tcà âLe>e aj.A

rfu tt^l.l;,CeÀ

Nom CAISSE D'EPARGNE CHAMALIERES

tBAN FR7618715002000800299560945

BIC CEPAFRPPSTl

Le montànt total s'élève à Mille cinq cent soixànte euros TTC

LSD 13, RUE 5T HEREM 63000 CLERMONT-FD

EI.JRL au capital social de 1OOO € - SIRET: 88067671300014 - N" TVA FR 23 880676713

Code NAF {APE) 90022 - N" RCS 880676713

- Programmation (JIVE ME / LOWERZ / )
- Négociation/transmission des devis et contrats.
- Négociations des riders/cahier des charges/ fiches
techniques

- Mise en place opérationnelle des spectacles.
- Suivi des missions administratives (factures, GUSO,

Sacem)
- Coordination technique entre la mairie de Royat, le
prestataire sonorisation/lumière VL DIFFUSION/ JEROME

GALLO / REMI BLANC régisseur de site.

1300.00

\
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Jeon-Philippe Mourgues El

2 bis boulevord des copucins, 42I90 CHARLIEU

0667984673 | contoct.lowerz@gmoil.com

SIRET: 837 804 004 00021

MAIRIE DE ROYAT

46 Bb Borrieu

63I30 ROYAT

Devis N" #2025-2-000.l Dote d'émission '. 06lO2/2O25

o Créotion d'une bonde sonore synchronisée oux feux d'ortifices
o Prestotion musicole DJ réolisée por LOWERZ le 28 iuin 2025

TVA non opplicoble, ort.2938 du CGI

Merci de bien vouloir me retourner le présent devis signé ovec lo mention "bon pour occeptotion" :

13.,. .oz- l]-ca4
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34 Avenue du Paradis, Roya! France

conlact@lourdusud.com

tourdusud_com

0660556583

sIRET 840 672 372 00017

Devis
Tour Du Sud
À Mairie de Royat

46 gd Barrieu,63130 Royat

Devis N"

Datê

0V230

04t02t2025

TËCH.H Technicien Son - Réqie Technique / Site - Jour 2 iours 400,00 € 800,00 €i

*lndique les produits ou services exonérés de IVÀ

Commentaires

Technique Son - Régie de site

F€stivâl de polymélodie' RoYAT 2025

27 I 06 12025 et 28 I 06 I 20?5

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

Conditions générales

IBAN : tR76 I680 6047 0066 0921 4645 742 - SWIFT : AGRIFRPPS63

-

[\. L-

800,00 {

f5.^

ü.^
)-

* *
a,u.ca-D,

800,00 €

Réf. Désignation Qté P.U Montant

TotalT.T.C

Sous-total

TotallLc

Rlt-^- lt.-or)
f-r"r^" l'(^r*-,t fr tæ o

1t1
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Aqen e 
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Evénemenrs - O*is D25o2oa-123

Or
ogcncc crn[o ne

Agence Antoine Evénements

16 rue des pâles

635,+0 Romagnat

France

Antoine Bertin

antoine@antoineevenements_fr

04 73 39 15 61

06 87 48 89 63

Animateur
PYROMELODIE

Samedi 28 juin 2025

Devis
D250204_123

Romagnat, le 04/0212025

Mairie de Royat

45 Boulevard Barrieu

63130 Royat

France

Prestation d'ânimation Jérome Gallo 675,00 € 1 5,0061 o/o20,00€

Yod.litir .t .ondttions dc ,ÈgLm.ltt ;
Acompte:50% à la commandesoit405,oo €

Par chèque à'AgenceAntoine Evénement5" ou parvirement bancairc

8.1.C:SOGEFRPP

l.B.A.N: FR7530003020 4600 0200 2499 436

c. dêvl..n v.l.bl. 15iouB.
Toute commande est soumiseà lâccêptàtaon préêlâble de nos conditions générâles devente.
Sous Éserve de disponibilité lors d€ la commande.

\n

Animation de votre événement

"PYROMELODIE" par Jérôme Gallo

Un repas artiste à votae charge.

Dans le cas où l'ASM serait qualifié pour la

finale du Top 14 tombant la même date, un

remplaçant sera proposé parJérôme Gallo.

t-v\C!)

Total HT

TVA 20,000/o

Offre valable jusqu'au 1910212025

Bon pour accord
et signature

s
135,00 €

5rr
Faità: Le: 

i( LlL.i^r V**! fiLe5o
s pouvez signer ce document en ligne en vous rendânt à l'adresse suivante

https://axonaut.com/documenI/YTWJwBGFLSPLTSRK2TYQQL8SGD35CYgx

Agence Antoine Evénements - SARL au capital de 2000 €

N" Sirel :495 365 389 00057 - R.ô.S. Clermont-Ferrand 495 365 3ag - Ôode APE i 90012 - TVA inlracommunâulaire

-

Desc ption Prix unitaire Quantité MootartHT

a'

! a
1
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Page 212

trlIFFUSION
SOUND . LIGHT , SIAGE, STUDIO

l-5 bis rourc dc Vichy
6].150 IIARI\GUES

06 lt7 99 02 6(r

conlact{irvldillusiorl.corn

MAIRTE DE ROYAT
46 boulevard Barrieu

63 I 30 ROYAT

DEVIS No 1730 / I
à Maringues le 2110312025
Objet : Prestation son lumière Pyromélodie 2025

Location
Di : 28106/2025

Au : 28/06/2025

Sortie Matériel
Dur0O/0O/0Oàoo:m

Au:00/00/00à00:00Suivi

I)evis vrlable sous réserve d€ disponibilité du mrtériel à ls commande Qré Unit HTI Coeff Y" Remise Total HT

LIVRAISON / REPRISE camion grue

TotâlDMRS

TRANSPORT
TRANSPORT

Total TRANSPORT

450.00€ I

I 500,00€ I

450,00 €

700,00 €

500,00 €

500,00 €

A FOURNIR
Prévoir les repâs pour ious les techniciens

Total A FOURNIR

Signaturê, ca(het de la société & Date précédés de "bon pour accord"
'le reconnais avoir eu connaissance et lu les conditions générales de vente prestations annexées au présent devis et les accepter"

Taux TVA 207o

0,00 €

Montsnt TVA I 954,56 €

ba,
f(^^

fi..*à
,^;-- K.^--8'§1

tl
UI

î
be- ^.a.*o)>

* \
(.:3'

/ouE iR

TOTAL GENERAL
H.'f. :

T'I'C :

#jü

-
-

o

S.A.S. âu capitat de 35 0OO euros - R.C.S. Clermont-Ferrand 884 395 559 - SIRET 884 395 559 00013 - TVA INTRA: FR09884195559

CEPA: 18715 OO20O 08003079168 16 - BIC: CEPAFRPP8Tl - IBAN : FR76 1871 5002 0008 0030 7915 816
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trlIFFUsION
u
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SOUND. LIGHT - STAGE - STUDIO

l5 bis routc dc Vichy
63350 MAzuNGUES

06 87 99 02 66

contact@vldiffusion.com

MAIRIE DE ROYAT
46 boulevard Barrieu

63I30 ROYAT

DEVIS No 1730 / I
à Maringues le 2110312O25
Objet : Prestâtion son lumière Pyromélodie 2025

Location
Dn | 2a/M/2O25

A\r,28/0612025

Sortie Matériel
Du:00/00/00à00:00

Au:00/00/00à00:00Suivi

Deris vshble sous réserre de disponibilité du m|tériel à h commânde Qré 7o Remise Total HT

STRUCTURE
SCFNE COI JVERTE SAMIA 45M'
PIED DE LEVAGE LINE ARRAY
PIED DE LEVAGE A TREUIL ALP5 225KG HT 5.5M
STRUCTURE TRIANGLE 2,5M

Total §TRUCTURE

SON
SON SCENE FOH
CONSOLE DE MIXAGE NUMERIQT]E M32R
STAGE BOX MIDAS DL32 ]2 TN/I6 OUI
ENCETNTE LINE ARRÂY MEYERSOTJND MINA
SI.JB BASS AMPLIFIE MEYERSOTJND 650T
ENCEINTE AMPLIFIEE MEYERSOTJND L?A. IF
SON SCENE RETOUR
ENCEINTE AMPLIFIEE QSC HPRI22i
K]TMICROS T PIEDS SELON FICHE TECHNIQUE
SON RAPPEL
ENCEINTE LINE ARRAY MEYERSOLIND LYON M
SIIB BASS AMPLIFIE MEYERSOL]ND 7OO.HP

Totâl SON

LUMIERE
PUPITRE ZERO88 FLX S48
PROJECIEUR SPOT AUTOMATISF
PROJECTEUR WASH A LED ROGUE R2
PARA LED SUPRAKOLOR ZOOM 14X I5W RGBW
PLAN CON'IÿTXE OU FRTSNEL I KW AVEC PF ROBERT JULIAT ]06
PROJECTEUR FLI 3OO 2X65OW
STROBOSCOPE ATOMIC 3OOO

BLOC DE PUISSANCE DM-\ OXO 6/2KW
Totâl LUMIERE

DIVER§
GROTJPE ELECTROGENE ]8KVA

I
2

2

r 500,00 €
60.00 €
55,00€
25,00€

I 500,00 €
96,00 €

176,00 €
40,00 €

20
20
20

20
20
20
20
20

20

20
20

I
4
4
6
4
3

I
I

180,00 €
70,00 €
40,00 €
60,00 €
80,00 €

60,00 €
0,00 €

t35,00 €
95,00 €

I10,00 €
100,00 €
70,00 €
50,00 €
9,00 €

r I ,00 e
50,00 €
22,00 e

380,00 €
380,00 €
380,00€

380,00 €
380,00 €
380,00 €

l 812,00 €

144,00 €
56,00 €

5 r2,00 €
192,00 €
128,00 €

20
20
20
20
20
20
20
20

l 960.00 €

192,00 €
0,00 €

432,00 €
304,00 €

| 04,00 €
120,m€
224,N e
240,00 €

28,80 e
26,q e
,10,00 €
17,60 €

760,00 €
760,00 €
380,00 €

760,00 €
760,00 €
180,00€

l 000.80 €

2
2
I

2
2
I

3 800.00 €

250,00€

s.A.s. au capital de 35 000 euros - R.c.s. clermont-Ferrand 884 395 559 - stRET 884 395 559 oool3 - TVA TNTRA: FR09884395559
CEPA | 187I5 00200 08003079168 16 - BIC: CEPAFRPPSTI - |SAN : FR76 1871 5OO2 0OOB OO3O 7916 s16

PERSONNEL
TECHNICIEN§ VENDREDI 27 JUIN 2025
TECHNICIEN SON
TECHNICIEN LUMIERE
TECHNICIEN POLYVALENT
TECIINICIENS SAMEDI 28 JUIN2O25
TEC}INICIEN SON
TECHNICIEN LUMIERE
TECHNICIEN POLYVALENT
Total PERSONNEL

I
I
l6
4
2

4
I

4
4

I 250,00€ I

Unit HTI Coeff



Devis N" 46
Prestation son 29/ 06 / 25

Date d'émission : 2410212025

Tha[amège

Nicôlas B[ânc

34 av du Paradis

63130 ROYAT

nico@tourdusud.com

0620090457

r,'

VilLe de Royat - L'AvanC
46 bd Barrieu

63130 Royat
France

Période de validité : 60 jours

Technicien accueiL son 1,00 jour 150,00 Oÿo 150,00

150,00 €

Ç
TotaL HT

Totat TTC

,-D
'{2ew t*q,,l

t( f" 11.u
C

a NLA-LL(2)>
;

re

Désigoation
Prix

unitâire

SIRET: 913 626 214 00013 - RCS : ROYAT - NAF : 90022 ACTI

Page U1

Montânt HT;"";; I 
,"* l*^i

TVA non âppticâbte. arl 293 B d'J CGI



.,]


